Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «24» июня 2011 г.                                                                                        №  518

О внесении дополнений в постановление
администрации городского округа от
31.01.2011 года № 56 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых
объектов, положения « О порядке размещения
объектов мелкорозничной  нестационарной
торговли на территории  городского округа -
город Галич  Костромской области» и формы
договора предоставления торгового места»

                    В соответствии с  поступившими в администрацию городского округа
заявлениями  индивидуальных  предпринимателей  Александровой  А.А.  и
Мамакадиевой  С.И.  о  предоставлении  торговых  мест  для  размещения
нестационарных торговых объектов,

                                        п о с т а н о в л я ю :

     1.  Внести дополнения в приложение №1 к постановлению администрации
городского округа город Галич Костромской области от 31.01.2011 года № 56 «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, положения
« О порядке размещения объектов мелкорозничной  нестационарной  торговли на
территории  городского  округа  -город  Галич   Костромской  области»  и  формы
договора предоставления торгового места», следующего содержания:
     1.1.  Схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  дополнить
строками 19 и 20, согласно приложения.
  2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава администрации городского округа:                            А.П. Белов